
 
 
 

Uchwała Nr XXIV/182/2008 
Rady Miejskiej  w  Bierutowie 

z dnia  26 czerwca 2008r. 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Bierutowie za rok 2008. 

 
 
Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym ( 
Dz. Uz 2001r. Nr 142 poz 1591  ze  zm)  art. 53 ust 1 ustawy 29 września 1994 r. o  
rachunkowości  ( Dz U z 2002r. nr 76 poz 694 ze  zm )oraz  art.67 ust 1 i 2 ust 3 pkt 3  ustawy 
z  dnia  30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.z 2007  Nr 14, poz. 89  ) 
Rada Miejska w  Bierutowie  postanawia: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdzić sprawozdanie finansowego Zespołu  Publicznych  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  
w  Bierutowie  za okres  01.01.2007 do  31.12.2007 obejmujące; 
1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 
2. bilans sporządzony na dzień 31.12.2007r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka 

się sumą 508 071,43 zł 
3. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2007 do 31.12.2007r. wykazujący zysk 

w wysokości 63 144,41 zł 
4. zestawienie  zmian w  funduszu  jednostki. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i  Gminy  Bierutów. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta i  Gminy  
w  Bierutowie. 
 
 
                                                                                            
 
 
 
 
 
 

 


